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Na kontakt@infoilawa.pl otrzymaliśmy list od naszej czytelniczki, pani Anny, która zwraca
uwagę na niedobór koszy na śmieci w wielu punktach w Iławie. Sprawa jest utrapieniem dla
właścicieli czworonogów, którzy coraz częściej mają świadomość, że to na nich spoczywa
obowiązek posprzątania po swoim pupilu. Gdzieś pakunek trzeba jednak wyrzucić, a
zdarzają się kilkusetmetrowe odcinki, na których nie ma ani jednego kosza. 

- Chciałabym zwrócić uwagę na brak koszy na śmieci w niektórych miejscach w Iławie. Jestem
właścicielką psa i sprzątanie kupy nie jest dla mnie problemem. Trzeba posprzątać, to sprzątam.
Sama też nie lubię wdepnąć w śmierdzącą niespodziankę - napisała do nas nasza czytelniczka, pani
Anna, z prośbą o naświetlenie sprawy. - Problem zaczyna się po sprzątnięciu. Co zrobić z
"pakunkiem"? Jestem mieszkanką okolic osiedla Podleśnego. Często też chodzę ul. Wiejską od strony
przychodni Rodzina w kierunku Gajerka. Pierwszy kosz na śmieci znajduje się na przystanku
autobusowym przy "Rodzinie". Kiedy piesek załatwi potrzebę na trawniku, np. w okolicy komendy
policji, żeby wyrzucić woreczek, trzeba się cofnąć do przystanku koło Rodziny, albo przejść na drugą
stronę ulicy (również wracając do przejścia dla pieszych) i wyrzucić do kontenera przy bloku albo
zanieść na przystanek naprzeciwko gimnazjum. A jeżeli skręcam na Gajerek ul. Brodnicką, najbliższy
kosz znajduje się dopiero obok żółtego sklepu.



Jak pisze nasza czytelniczka, przykładów niedoboru koszy na śmieci w Iławie jest więcej, choćby
ulica Kopernika, gdzie na odcinku od sklepu Pepco do ronda koło szkoły nie ma ani jednego kosza.

- Zawsze pisze się o właścicielach psów, że nie sprzątają po swoich pupilach. Otóż świadomość
społeczeństwa rośnie i bardzo wiele osób sprząta psie kupki. Nikt za to nie zwraca uwagi na brak
koszy, których w Iławie jest jak na lekarstwo. A przecież płacę podatek od luksusu posiadania
czworonoga. Może i to co piszę jest dla niektórych mało istotne, ale myślę, że nikt nie lubi mieszkać
w okolicy psiej toalety - dodaje pani Anna.  

Sygnał przekazaliśmy dzisiaj (tj. w środę, 15 kwietnia) do Wydziału Bieżącego Utrzymania w
Urzędzie Miasta w Iławie. Z pewnością warto ułatwić życie mieszkańcom, którzy chcą spełnić swój
obowiązek i posprzątać po pupilu. Do sprawy wrócimy, gdy otrzymamy odpowiedź.

Tymczasem przypominamy apel wydziału o uiszczenie opłaty od posiadania psa na czas, czyli do 30
czerwca. Dla osób, które zapłacą w terminie, przewidziany jest prezent - pakiet 100 woreczków na
psie nieczystości (do wyczerpania zapasów i po okazaniu dowodu wpłaty).
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